eadem.sit Sede indiilluni, qiiod ad solu-

tionem, vel conliibulionem subsidii ali-

cuius minime teneantiir, et ad id coiii-

pelli , aut quod interdici , suspendi vel

exconiinunicari non possint per litteras

aposlolicas non liuientes plenani et ex-

pressam de indulto liuiusniodi nientio-

nem.

Datum RomaeapudS. Pclruni sub an-

nulo Piscatoiis, die xviii niartii mdxcv,

pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 18 niartii 1595, (loiilif. an. iv.

KxoriliUD).

CIV.

Confirmatio privilegiorum per diversos

Romanos Pontifices concessorum Duci

et nalioni Sabafidiae super provisione

bene/ìciorum V

Clemens Papa Vili,

ad perpetuarli rei memoriam.

Decel Romanum Pontificeiii ea, tpiae

a |)iaedeccssoribns suis Roinanis Ponti-

licibus, personis iilustribus de Sede A|)0-

stolica licnenieiitis, piaeserlini ducali

dignilale fuij^cnlibus, ^ratiose concessa

noscuntin', approbareci confirmare, alia-

(pie desu|)er disponcrc, pioni ((inspicil

in Domino salubiiler expedirc.

§ I. Sano cxliiliita uoltis nuper \\vo

iiai'le dilccti fili! Caroli lùnnianiielis Sa-
Nicilaiu V Ca- '

i
• n • • •

i

r'iioE iiiiii.ii liauliiac ducis ilhistris pctilio contincltal,
|>r»nii>crai, nulli

• • /• i- i
• •

.0. UHI Hrr.,1.. quod alias po.slquam lelicis rccordalionis
•*'f»»it **ni .'Ifiii *

,

' " Nnolaiis l'apaV, piaedcccssor iiosIit, bo-

na*' iiiiMiioriac Liiiliivicd SaliaiidiaiMlini,

1 V.x ncgfi], in Socrrl. Ilreviiim. liane consti-
Itilìoni'in i-iiidit i|iicii|iic Saiiiiicl (iiiiiiit'noii in

op<!i<? mi liiuliis: llistnire iji'-i>iuUi(iiijitr Ac la

roi/at moli»»! (le Suvmje , avfc li:i prcuven.
Lyon, KiliO, i vul. iii-fol.; ciiiiis li il)i'tiii' il i .,i

ci. TaiinniMisis mini 177S, ,'') ioni., duoliiis voi.

in-fi>l. coinpri.'li usi». (ut.)

\, ..l.i llK-

ri(>rr*«ii liriir*

fìrurnll.ilutlint.
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tunc in luimanis aL>enti, ne ex pronio-

lionc quoruiuvis ad quarumcumquc ec-

clesiarum vel monasteriorum infi'a di-

strictum sui teinporalis dorninii consi-

stentium regimino , seu provisionibiis

quiimslibet de quibusvis diyiiitatibus dis-

positioni apostolicae reservatis inibi con-

sistentibus quibuscumque, per dictum

piaedecessorem faciendis, statui suo pro-

venirci dispendium aut alia quaevis ad-

versitas intestina, praet'atum Ducem cer-

tuni per suas litteras reddiderat et sibi

promiserat, quod ipso et dominio huius-

modi in integritate obedientiae Sedis Apo-

stolicae persistentibus, ad quaruiucum-

que inetropolitanaruiu, vel aliarum ca-